[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                    с. Михайловка                                 № __________
О внесении изменений в постановление
администрации Михайловского муниципального района
от 26.08.2010 № 1062-па «О порядке использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации
Михайловского муниципального района»

В соответствии со ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Михайловского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Михайловского муниципального района от 26.08.2010 № 1062-па «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Михайловского муниципального района» (далее – Положение):

2.1. подпункт 1.1. пункта 1 Положения дополнить следующим абзацам:
«к) оказания единовременной материальной помощи членам семей граждан, призванных на военную службу в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района –
глава администрации района                                                       В.В. Архипов